
2025 年 11 月 

御取引先様 各位 
三洋ライフマテリアル株式会社 

  接着事業部 

TEL:03-3518-2193 
FAX:03-3518-2152 

 

 

マスクアクト 
年末年始に関する 受注＆出荷業務のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、題記の

件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

尚、休業日前後は混み合いますのでお早めにご注文頂けますよう宜しくご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 年内最終出荷日:12 月 24 日(水)／ 最終納入日:12 月 26 日(金) 
 

 

 出荷停止日 : 2025 年 12 月 26 日(金)  ～  2026 年 1 月 4 日(日)   

 

 

 年始出荷開始日 : 2026 年 1 月 5 日（月） 
＊年内にご注文頂けます様、ご協力の程宜しくお願い致します。 

     ＊製品の性質上、土日・祝日明けの納品は出来かねます。 
 

＊毎年物量が増加し、積み残し・配達遅延が多数発生しております。 

納期トラブルの回避のためにも、余裕を持ったご注文をお願い致します。 
 


